
 
 

 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 
Pro jednotlivé účastníky Soumraku 2013 ve věku 15 až 17 let. 

 

 
Jsem si vědom/vědoma, že můj syn / dcera / mnou zastupované dítě 

jménem*:................................................................................................................ 

datum narození:..................................................................................................... 

adresa:.................................................................................................................... 

je přihlášen jako účastník velké terénní bojové hry Soumrak Azerothu 2013, 

která se koná ve dnech 14. – 16. Června 2013 u obce Doloplazy na Olomoucku 

(více informací o akci na www.soumraky.cz). 

*)Jméno není přezdívka. 

 

Prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že jsme se o charakteru a průběhu akce informovali a že 

jsme si vědomi možných rizik z akce vyplývajících. Také prohlašuji, že mnou zastupované 

(výše uvedené) dítě je psychicky i fyzicky způsobilé k účasti na akci a že mu lékař nenařídil 

zvláštní režim neslučitelný s průběhem akce. A že se mnou zastupované dítě účastní akce 

s mým výslovným svolením. Souhlasím rovněž se zpracováváním rodného čísla svého dítěte 

pro organizační účely velké terénní bojové hry Soumrak Azerothu 2013. 

 

V......................................................................Dne............................................... 

Podpis zákonného zástupce................................................................................. 

 

Kontakt na zákonného zástupce v době konání akce: 


